PORTARIA N.º 45.2009

“DESIGNA SERVIDOR A SUBSTITUIR

TITULAR DURANTE PERÍODO DE FÉRIAS”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso

de suas atribuições legais, e atendendo as necessidades administrativas,

DESIGNA o Servidor Enéias Olandir da Ros – Agente

Administrativo/Contratado, a substituir os trabalhos realizados pela Servidora

Carla Luiza Perussato – Agente Administrativo, Padrão 03, Classe A, durante as

férias da titular no período de 16 de fevereiro a 17 de março de 2009.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo ao início das férias da servidora, ou seja, 16/02/09.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 17 de

fevereiro de 2009.

ELTON REHFELD
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

              Alfredo Höring
      Secretário Municipal de Administração